4

ESCUELA MAYA Pt ESTUDIOS AGROPECUARIOS

AW aISYIAINN
E CHIAPAS

AUTONOMA

T SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Ultima actualizacion: 16 Octubre 2017

C.P. Karla Yaneth Hernandez Veldzquez
Secretaria Administrativa

admon.maya@unach.mx

CP. Yazmin Nataren Molina
Auxiliar de Personal

yazmin.nataren@unach.mx

L.C.P Karina del Carmen Calvo Gémez
Auxiliar Contable

karina.gomez@unach.mx

Ing. Martin Israel Martinez Arévalo

Jefe de Logistica y Enlace Universitario Jefe de Campo
israel.martinez@unach.mx

Pedro Chable Jiménez Anibal Correa Reyes

Auxiliar de Servicios de Campo
anibal.correa@unach.mx

Auxiliar de Servicios de Logistica

pedro.chable@unach.mx

Universidad Autonoma de Chiapas - Escuela Maya de Estudios Agropecuarios
Carretera Catazaja-Palenque Km. 4 C.P. 29980, Catazaja, Chiapas, México.
Cel: 52 (916) 1000 736, escuela.maya@unach.mx



4

ESCUELA MAYA Pt ESTUDIOS AGROPECUARIOS

AW aISYIAINN
DE CHIAPAS

AUTONOMA

T SECRETARIA ADMINISTRATIVA

Ultima actualizacion: 16 Octubre 2017

Mayra Gonzalez Garcia
Auxiliar de Servicios de Logistica

mayra.gonzalez@unach.mx

Felipe Hernandez Pech
Auxiliar de Servicios de Campo

felipe.hernandez@unach.mx

s

José Francisco Lopez Dominguez
Auxiliar de Servicios de Logistica

jose.dominguez(@unach.mx

Isidro Prott Dominguez
Auxiliar de Servicios de Campo

isidro.prott@unach.mx

Francisco Sanchez Arcos
Auxiliar de Servicios de Logistica
fco.arcos@unach.mx

Manuel Andrés Dominguez Gonzalez
Auxiliar de Servicios de Campo

manuel.andres@unach.mx

José Juan Prott Zacarias
Aucxiliar de Servicios de Campo

josejuan.prott@unach.mx

Jorge Luis Dominguez Hernandez
Chofer

jorge dominguez@unach.mx

Sergio Correa Damasco
Chofer

sergio.correa@unach.mx

Universidad Autonoma de Chiapas - Escuela Maya de Estudios Agropecuarios
Carretera Catazaja-Palenque Km. 4 C.P. 29980, Catazaja, Chiapas, México.
Cel: 52 (916) 1000 736, escuela.maya@unach.mx



	4: SecAdmiv
	Página 5

